[image: image1.png]

                                                  Президенту НП «Сибирская
                                                  Федерация Ёсинкан Айкидо»
                                                  Подобаеву Виталию Сергеевичу
                                                  от  _____________________________
                                                  ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять меня в ученики НП «Сибирская Федерация Ёсинкан Айкидо».

Вступая в ряды учеников НП «Сибирская Федерация Ёсинкан Айкидо» (далее по тексту «Федерация»), обязуюсь строго следовать целям и задачам Федерации, соблюдать права и обязанности, прописанные в Уставе Федерации.
С Уставом Федерации ознакомлен:                                    ___________________________

Дата (ч/м/г):_________________                                     Подпись:_____________________